

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública

CORRECCIÓ d'errades de la Resolució de 3 maig de 2017, de la consellera de Sanitat Universal i Salut Pública, per la qual es concedeixen i es dóna publicitat a les subvencions en matèria d'atenció i prevenció de les drogodependències i altres trastorns addictius per a l'exercici 2017. [2017/5793]

En el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 8039, s'ha publicat en data 15 de maig de 2017, la Resolució de 3 maig de 2017, per la qual es concedeixen i es dóna publicitat a les subvencions establides en la Resolució de 12 de desembre de 2016, de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, per la qual es convoquen subvencions en matèria d'atenció i prevenció de les drogodependències i altres trastorns addictius per a l'exercici 2017. Advertides errades materials en la publicació esmentada, es procedeix a corregir-les:

En el títol de la resolució. Versió en valencià.
 On diu:
 «Resolució de 22 de desembre de 2015»;
 Ha de dir:
 «Resolució de 12 de desembre de 2016».

En l'article quart. Versió en valencià.
 On diu:
 «Resolució de convocatòria de 21 de desembre de 2016»;
 Ha de dir:
 «Resolució de convocatòria de 12 de desembre de 2016».

En l'annex I. Versió en castellà i valencià.
 Línia de subvenció S2099 (UPCCA)

En el camp concedit personal i concedit manteniment, on diu:

Núm. exp.	Beneficiari	CIF	Nom programa	Concedit personal	Concedit manteniment	Concedit total
23/17/UPCCA	Ajuntament d'Alfajar	P4602200J	Unitat de Prevenció Comunitària	18.800,00 €	3.000,00 €	21.800,00 €

Ha de dir:

Núm. exp.	Beneficiari	CIF	Nom programa	Concedit personal	Concedit manteniment	Concedit total
23/17/UPCCA	Ajuntament d'Alfajar	P4602200J	Unitat de Prevenció Comunitària	20.800,00 €	1.000,00 €	21.800,00 €

En el campo concedido personal y concedido mantenimiento, donde dice:

Núm. exp.	Beneficiario	CIF	Nombre programa	Concedido personal	Concedido mantenimiento	Concedido total
23/17/UPCCA	Ayuntamiento de Alfajar	P4602200J	Unidad de Prevención Comunitaria	18.800,00 €	3.000,00 €	21.800,00 €

Debe decir:

Núm. exp.	Beneficiario	CIF	Nombre programa	Concedido personal	Concedido mantenimiento	Concedido total
23/17/UPCCA	Ayuntamiento de Alfajar	P4602200J	Unidad de Prevención Comunitaria	20.800,00 €	1.000,00 €	21.800,00 €

Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 3 mayo de 2017, de la consellera de Sanidad Universal y Salud Pública, por la que se concede y se da publicidad a las subvenciones en materia de atención y prevención de las drogodependencias y otros trastornos adictivos para el ejercicio 2017. [2017/5793]

Publicada en fecha 15 de mayo de 2017, en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 8039, Resolución de 3 mayo de 2017, por la que se conceden y se da publicidad a las subvenciones establecidas en la Resolución de 12 de diciembre de 2016, de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública, por la que se convocan subvenciones en materia de atención y prevención de las drogodependencias y otros trastornos adictivos para el ejercicio 2017. Advertidos errores materiales en dicha publicación, se procede a su corrección:

En el título de la resolución. Versión en valenciano.
 Donde dice:
 «Resolució de 22 de desembre de 2015»;
 Debe decir:
 «Resolució de 12 de desembre de 2016».

En el artículo cuarto. Versión en valenciano.
 Donde dice:
 «Resolució de convocatòria de 21 de desembre de 2016»;
 Debe decir:
 «Resolució de convocatòria de 12 de desembre de 2016».

En el anexo I. Versión castellano y valenciano.
 Línea de subvención S2099 (UPCCA)

En l'annex I. Versió en castellà i valencià.
Línia de subvenció S2099 (UPCCA)

En el Anexo I. Versión castellano y valenciano.
Línea de Subvención S2099 (UPCCA)

En el camp CIF, on diu:

<i>Núm. exp.</i>	<i>Beneficiari</i>	<i>CIF</i>	<i>Nom programa</i>	<i>Concedit personal</i>	<i>Concedit manteniment</i>	<i>Concedit total</i>
104/17/UPCCA	Ajuntament de Mutxamel	P030900H	Unitat de Prevenció Comunitària	18.800,00 €	1.000,00 €	19.800,00 €

Ha de dir:

<i>Núm. exp.</i>	<i>Beneficiari</i>	<i>CIF</i>	<i>Nom programa</i>	<i>Concedit personal</i>	<i>Concedit manteniment</i>	<i>Concedit total</i>
104/17/UPCCA	Ajuntament de Mutxamel	P030900H	Unitat de Prevenció Comunitària	18.800,00 €	1.000,00 €	19.800,00 €

* * * * *

En el campo CIF, donde dice:

<i>Núm. exp.</i>	<i>Beneficiario</i>	<i>CIF</i>	<i>Nombre programa</i>	<i>Concedido personal</i>	<i>Concedido mantenimiento</i>	<i>Concedido total</i>
104/17/UPCCA	Ayuntamiento de Mutxamel	P030900H	Unidad de Prevención Comunitaria	18.800,00 €	1.000,00 €	19.800,00 €

Debe decir:

<i>Núm. exp.</i>	<i>Beneficiario</i>	<i>CIF</i>	<i>Nombre programa</i>	<i>Concedido personal</i>	<i>Concedido mantenimiento</i>	<i>Concedido total</i>
104/17/UPCCA	Ayuntamiento de Mutxamel	P030900H	Unidad de Prevención Comunitaria	18.800,00 €	1.000,00 €	19.800,00 €

València, 19 de juny de 2017.– La consellera de Sanitat Universal i Salut Pública: Carmen Montón Giménez.

València, 19 de junio de 2017.– La consellera de Sanidad Universal y Salud Pública: Carmen Montón Giménez.